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ÖNKORMÁNYZATI KÉPVISELŐTESTÜLET

GŐSFA

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Gősfa község Önkormányzati Képviselőtestületének 2011. szeptember 08-án tartott nyilvános üléséről

Határozatok:

	Sorszáma
	Kódja

	48/2011.(IX.08.)
	Z1

	49/2011.(IX.08.)
	C3

	50/2011.(IX.08.)
	D6

	51/2011.(IX.08.)
	Z1


J e g y z ő k ö n y v

Gősfa község Önkormányzati Képviselőtestületének 2011. szeptember 08. napján 19.00 órakor tartott nyilvános üléséről.

Helye:

  Faluház Gősfa

Jelen voltak:    Farkas Tiborné 

polgármester



  Ambrus Zoltán

önkormányzati képviselő



  Hessel Ferencné

önkormányzati képviselő

  Horváth Edit 

önkormányzati képviselő



  Vincze Istvánné

alpolgármester

Farkas Tiborné polgármester tisztelettel köszöntötte a testületi ülésen megjelent képviselőtársait, körjegyzőt. 

Megállapította, hogy az ülés 5 fővel határozatképes, azt megnyitotta. Javaslatot tett a meghívóban szereplő napirendek elfogadására illetve megtárgyalására és megkérdezte a képviselőket, hogy van-e más napirendre vonatkozó javaslatuk.

Mivel egyéb napirendi javaslat nem hangzott el, a képviselőtestület egyhangúan 5 igen szavazattal az alábbi napirendek tárgyalását fogadta el:

N a p i r e n d e k : 
1./ Polgármester beszámolója a két ülés között végzett munkáról, a tett intézkedésekről és a lejárt határidejű határozatokról.

Előadó: polgármester

2./ Önkormányzat I. félévi gazdálkodásáról szóló beszámolójának tárgyalása

Előadó: polgármester

3./ Döntéshozatal az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő önkormányzatok 2011. évi támogatására vonatkozó igény benyújtásáról

Előadó: polgármester

4./ Egyebek

Előadó: körjegyző, polgármester, képviselők

5./ Interpellációs bejelentések, kérdések

6./ Egyedi ügyek (zárt ülés)

Előadó: körjegyző

N A P I R E N D E K      T Á R G Y A L Á S A :

1./ Polgármester beszámolója a két ülés között végzett munkáról, a tett intézkedésekről és a lejárt határidejű határozatokról.

Farkas Tiborné polgármester ismertette a lejárt határidejű határozatokat, majd a két ülés között végzett munkájáról az alábbiak szerint számolt be:

- Zalaszentivánon részt vett a szennyvíztársulási ülésen. Az észlelt hibákat felvetették, a 4 község polgármestere egy bejárás során egyeztetéseket folytatott le. Ezt követően ígéretet kaptak a hibák rendezésére.

- Tájékoztatásul előadta, hogy a Csönget majori szennyvíz 1 év garanciális ideje most járt le. Nem került kijavításra még azon rész, melyet 2010. év szeptember 14. napjáig ígértek meg.  A vezeték megsüllyedt, a járdák nem kerültek kijavításra, és az út állapota sem megfelelő a tartályautók gyakori használata miatt. Javasolta még, hogy hétfői naptól Komáromi Ildikót bízzák meg annak megfigyelésével, hogy miért szükséges naponta ilyen gyakran a Zalavíz Zrt. 10m3 –es autóinak kijárniuk.  Az utaknak sem tesz jót az ilyen jellegű igénybevétel.

- Elmondta még, hogy a temetői munkálatok szépen folynak. Problémát csak az jelent, hogy a pályázati pénzek nagyon lassan jönnek vissza, és az Egyesületnek átadott pénz sem érkezett meg. Az önkormányzatnak 1,2 millió forintot szükséges most kifizetnie.

Javasolta, hogy a pályázatokkal kapcsolatosan felmerülő kiadások finanszírozására a Vizmű Zrt-nél kezelt KPA Alapból 1,5 millió Forintot kérjenek át, melyet a pályázati támogatások megérkezését követően visszautalnak az Alapba.. Továbbá szükséges még, hogy az OTP tőkegarantált pénzpiaci befektetési jegyből 6.000.000,-Ft kerüljön értékesítésre.

Dr. Ürmösiné Kőmíves Eleonóra körjegyző elmondta, hogy az Alapban lévő pénzük a Vízmű Zrt. által készített kimutatás szerint több mint 5 millió Forint.

Egyéb nem hangzott el, a polgármester javaslatát szavazásra bocsátotta

A szavazást követően a képviselőtestület 5 igen szavazattal ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

Gősfa Község Önkormányzati Képviselőtestületének 48/2011.(IX.08.) számú határozata:

Gősfa község Önkormányzati Képviselőtestülete temető infrastrukturális fejlesztése kapcsán felmerülő kiadások finanszírozása céljából - mivel a pénzintézetek az önkormányzatoknak nem nyújtanak fejlesztési célú hitelt -  1.500.000,-Ft-ot átvesz a Zalavíz Zrt.-nél kezelt KPA Alapból azzal, hogy a  pályázati támogatásnak az Önkormányzat számlájára érkezését követően azonnal visszautalja a KPA alapba az átmenetileg átvett pénzeszközt.

Továbbá a tulajdonában lévő OTP tőkegarantált pénzpiaci befektetési jegyből 6.000.000,-Ft értékben értékesít. 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a fentiekről a KPA Alap illetékesét tájékoztassa, továbbá az értékpapír értékesítésével kapcsolatos szükséges intézkedéseket tegye meg.

Határidő: 2011. szeptember 30. 

Felelős: polgármester 
Farkas Tiborné polgármester megkérte a körjegyzőt, hogy a Ford gépkocsiról szóló megállapodást vegyék majd elő, mivel novemberben eladható, melyért 500.000,-Ft kapnak.

- Elmondta továbbá, hogy a Falunapra kért 100.000,-Ft támogatásból 76.000,-Ft került felhasználásra. 

A képviselő-testület tudomásul vette az elhangzottakat.

2./ Önkormányzat I. félévi gazdálkodásáról szóló beszámolójának tárgyalása

Előadó: polgármester

Dr. Ürmösiné Kőmíves Eleonóra körjegyző ismertette a napirenddel kapcsolatos írásos előterjesztést, majd kérte a képviselőket, hogy kérdéseiket, észrevételeiket tegyék fel.

Farkas Tiborné polgármester kérdezte, hogy az előterjesztés 3. oldalán szereplő szennyvíztisztító telep vonatkozásában sikerült-e csökkenteni a működési hozzájárulást. 

Dr. Ürmösiné Kőmíves Eleonóra körjegyző válaszában elmondta, hogy Társulási döntésnek köszönhetően csökkent a működési hozzájárulás összege. 
A napirenddel kapcsolatosan egyéb nem hangzott el.

Farkas Tiborné polgármester ezt követően indítványozta az önkormányzat 2011. I. félévi költségvetésének elfogadását, az írásos előterjesztéssel megegyezően.

A szavazást követően a képviselőtestület 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
Gősfa Község Önkormányzati Képviselőtestületének 49/2011.(IX.08.) számú határozata:

Gősfa község Önkormányzati Képviselőtestülete az Önkormányzat 2011. I. félévi gazdálkodásáról szóló beszámolóját – írásos előterjesztésben foglaltaknak megfelelően 20.388 e Ft teljesített bevétellel és 21.200 e Ft kiadással elfogadja.
3./ Döntéshozatal az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő önkormányzatok 2011. évi támogatására vonatkozó igény benyújtásáról

Előadó: polgármester

Dr. Ürmösiné Kőmíves Eleonóra körjegyző ismertette a napirend tárgyában készített előterjesztést.

Javasolta, hogy az önkormányzat működési gondjai enyhítésére nyújtson be támogatás iránti igényt az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő önkormányzatok 2011. évi támogatására.

A 2011. évre vonatkozó támogatás alapvető feltételeit a Magyar Köztársaság 2011. évi költségvetéséről szóló 2010. évi CLXIX. törvény (a továbbiakban: költségvetési törvény) 6. számú melléklete 2. pontja szabályozza. 

A képviselő-testület egyetértett a támogatás benyújtásával. 

Farkas Tiborné polgármester ismertette a napirend tárgyában készített határozati javaslatot, majd szavazásra bocsátotta azt.  

A szavazást követően a képviselőtestület 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
Gősfa Község Önkormányzati Képviselőtestületének 50/2011.(IX.08.) számú határozata:

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete megtárgyalta az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő önkormányzatok 2011. évi támogatására vonatkozó igény benyújtásáról szóló előterjesztést és az alábbi határozatot hozta:

1. Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete a Magyar Köztársaság 2011. évi költségvetéséről szóló 2010. évi CLXIX. törvény 6. számú melléklet 2. pontja alapján (a továbbiakban 6. számú melléklet) támogatási igényt nyújt be az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő önkormányzatok támogatására.

2. Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő önkormányzatok támogatásának igényléséhez a fenti törvény alapján a következő nyilatkozatot teszi:

I. A települési önkormányzat lakosságszáma 2010. január 1-én 1.000 fő alatti, és az Egervár székhelyű körjegyzőséghez tartozik.

II. A települési önkormányzat helyi adó bevezetéséről döntött és 2011. évben ilyen jogcímen 1.160 ezer forint összegű bevételt tervez.

III. Az önkormányzat 2011. évi költségvetési rendeletét vagy módosított költségvetési rendeletét 3.200 ezer forint összegű működési célú hiánnyal fogadta el.

IV. Az önkormányzat kötelezettségvállalása 2010. és 2011. évben nem haladja meg az Ötv. 88. § (2) bekezdés szerinti éves kötelezettségvállalás felső határát.

V. Az önkormányzat az Ötv. Szabályai szerint kötelező 

könyvvizsgálatra nem kötelezett.

A képviselőtestület felkéri a polgármestert, hogy a támogatás irányi igény benyújtásáról határidőre gondoskodjon.

Határidő:
2011. szeptember 10.

Felelős
:
Farkas Tiborné  polgármester

4./ Egyebek

Előadó: körjegyző, polgármester, képviselők

♦ Óvodás gyermekek uszodába szállítása

Farkas Tiborné polgármester előadta, hogy az Egervári óvoda azzal a kéréssel fordult a testület felé, hogy a falugondnoki busszal heti 1 alkalommal a tavalyi évhez hasonlóan az óvodás gyermekek szállításáról gondoskodjon a  zalaegerszegi uszodába.

A falugondnoki programban szerepel, javasolta, hogy támogassák a kérést. 

Hessel Ferencné képviselő véleménye szerint, az előzőekhez hasonlóan most is megoldhatnák a gyermekek szállítását.

A képviselő-testület tagjai egyhangúan egyetértettek azzal, hogy az önkormányzat tulajdonában álló falugondnoki busszal a falugondnok az Egervári László Általános Iskola óvódásait heti 1 alkalommal a Zalaegerszegi uszodába szállítsa.
♦ Csönget majori Faluház ügye

Farkas Tiborné polgármester előadta, hogy a Csönget majorban lévő Faluház sorsáról szükséges lenne döntést hozniuk, mivel évek óta csak költ rá az önkormányzat, ennek ellenére nagyon rossz állapotban van. Meg kellene próbálni hasznosításra bérbe adni. 

Vincze Istvánné alpolgármester megjegyezte, hogy már szavazást sem tartanak az épületben, az orvosi rendelőt pedig bezárták az ÁNTSZ ellenőrzését követően. 
Ambrus Zoltán képviselő véleménye szerint ne adják el, csak bérbe adják bérbe. Lehetséges, hogy a Vadászokat érdekelné majd az ajánlat. 

Megjegyezte még, hogy az ott élő 10 családnak már házat tudtak volna azon a pénzen venni, amennyit Csönget majorra költött az önkormányzat. 

Farkas Tiborné polgármester egyetértett a bérbeadás lehetőségével, de csak oly módon, ha nem kell az épületre költeni. Ha a bérlő vállalná a munkálatok elvégzésének finanszírozását, akkor esetlegesen abban is megegyezhetnének, hogy addig nem szükséges bérleti díjat fizetnie, amíg „lelakja” az általa finanszírozott értéket.

Vincze Istvánné alpolgármester felhívta rá a figyelmet, a szomszédnak szólhatnának területe rendbetételéről, és a kerítés állapotának visszaállítását is jelezhetnék felé. 

Farkas Tiborné polgármester elmondta, hogy információja van arról, hogy Luter Tibor részére a telek hasznosítását úgy adta oda az elődje, hogy az első udvart kellett Luter Tibornak rendbe tartania. Fel kellene hívni figyelmét az árok visszaállítására, illetve az önkormányzat által létesített kerítés eredeti állapotnak megfelelő visszaállítására.  

Dr. Ürmösiné Kőmíves Eleonóra körjegyző javasolja, hogy Vékásy Ferenc műszaki ügyintéző nézze meg a helyszínt.  

A képviselő-testület az épület hasznosításával kapcsolatban jelenleg nem hozott döntést, egyetértettek azzal, hogy a polgármester megkeresi a vadásztársaság képviselőjét, majd ezt követően hoznak döntést a bérleti jogviszony feltételeiről. 

♦ Ebtartási szabályok megsértése

Hessel Ferencné képviselő elmondta, hogy Bogdán Antalné kutyái állandóan az ő területükön vannak, mindent megrongálnak, széttépnek. Többször szólt már nekik, de eddig eredménytelenül. Ha szükséges képet is akár mikor lehet készíteni, illetve a bejelentésnél vállalja nevét.  

Farkas Tiborné polgármester ezt követően bejelentette, hogy neki is ugyan ezen problémája van a szomszédjával. 

Dr. Ürmösiné Kőmíves Eleonóra körjegyző kérte, hogy hétfőn jöjjenek le a hivatalba, ahol megbeszélik a további tennivalókat. Lehet szabálysértési eljárás indítani, azonban kérnie kell más hatóság kijelölését, mivel a feljelentő az önkormányzat polgármestere, illetve képviselője, így tőle elfogulatlan döntés nem várható el.  
Felhívta rá a figyelmet, hogy mivel a sértett státuszban polgármester és képviselő szerepel, ezért eljáró hatóságként nem járhat el az ügyben. 

Farkas Tiborné polgármester megjegyezte, hogy mindent nem nézhetnek el az érintett családoknak.

♦ Gyászlobogó használata

Vincze Istvánné alpolgármester javasolta, hogy gesztusként a fekete zászlót felhúzhatnák amikor haláleset történik a  faluban.

Dr. Ürmösiné Kőmíves Eleonóra körjegyző a javaslattal kapcsolatban megjegyezte, hogy ha Zalaegerszegen történik a haláleset, akkor csak a szűk család értesül róla. Egerváron sajnos volt már ebből probléma, hogy később értesültünk a halálesetről, így nem lett időben a gyászlobogó felhúzva.

A képviselő-testület rövid egyeztetést követően abban állapodott meg, hogy a településen élő személy halála esetén, a Művelődési ház falára kifüggesztik a gyászlobogót.

Farkas Tiborné polgármester elmondta, hogy a parkban található szobor már nagyon rossz állapotban van, balesetveszélyes. Felvette a kapcsolatot a fafaragóval, aki készítette, de jelenleg Ausztriában tartózkodik. Amikor itthon lesz, akkor tud csak foglalkozni a szoborral. Véleménye szerint a 10 cm-es peremet valamint a vaspántot mi is rendbe tudjuk hozni, s amikor október közepe felé a szakember hazajön, akkor a táblát is pótolni fogja, és a szobor állagát is helyreállítja. 

♦ Körjegyzőségen létszámleépítésről döntéshozatal

Dr. Ürmösiné Kőmíves Eleonóra körjegyző előadta, hogy az együttes ülésen abban állapodtak meg a hivatalt fenntartó önkormányzatok képviselőtestületei, hogy külön-külön kívánnak döntést hozni a hivatal létszámleépítése ügyében. Az 50%-os állami támogatás lehívásához szükséges határozatba foglalni a létszámleépítésről szóló döntést. 

Vasboldogasszony azon javaslattal élt, hogy a 6 órás munkabérhez ők hozzájárulnának, ha azt a többi település is vállalja. Lakhegy úgy nyilatkozott, hogy partner mindenben, Egervár pedig a jövő héten tart ülést.

Hessel Ferencné képviselő kérdezte, hogy Ibolyának jó lenne a 6 órás foglalkoztatás, mivel az ülésen még 4-ről beszéltek.

Dr. Ürmösiné Kőmíves Eleonóra körjegyző elmondta, hogy a 4 órás nem annyira kedvező  Ibolya számára, mivel ez részfoglalkozásnak minősül,  a 6 és a 8 órás foglalkoztatás között nincs akkora különbség, mindkettő főfoglalkozásnak minősül, a nyugdíj összegét azonban befolyásolhatja.  

Hessel Ferencné képviselő véleménye szerint ha Ibolya foglalkoztatása mellett döntenek, akkor célszerűbb lenne továbbiakban is 8 órában foglalkoztatni. 

Farkas Tiborné polgármester megjegyezte, hogy az együttes ülésen szó volt arról, hogy az ajánlatot csak a létszámleépítéssel lehet tartani. Majd megkérdezte, hogy a két falunak ajánlott 3 millió Forinton felül van Lakhegy 1,6 millió Forintos csökkenése?

Dr. Ürmösiné Kőmíves Eleonóra körjegyző válaszában elmondta, hogy a két falunak részükről tett ajánlat 3 millió Forint, s ehhez jön Lakhegy 1,7 millió Forintos csökkenése. 

Ibolyát érintő 8 havi végkielégítés, és a háromhavi felmondási idő mellett egy másik dolgozó jubileumi jutalma miatt sem elegendő az elhunyt kolléganő bérmaradványa. Egyébként szó volt korábban arról is, hogy azon dolgozók, akik Litvikné munkájának ellátásában segítettek a bérmegtakarítás terhére év végén jutalomban részesülnek.

 Ibolyának végkielégítésre majdnem annyit szükséges fizetni, mintha egész évben dolgozna.  Meglehet várni a döntéssel Egervárt, de ők már így is többet vállaltak. Lakhegy szolidáris, de ők sem áldoznának többet, mint amennyi a részük a finanszírozásból. 
Készítettek arra vonatkozóan számítást, ha nem változtatnának semmin, akkor az ígért összegből 800.000,-Ft-ot vonnának el. A település hozzájárulása Nagypáliban sem annyi lett volna, mint ami elhangzott, hiszen műszaki ügyintéző nem lett volna, illetve a kihelyezett ügyfélszolgálatok költségét is az önkormányzatoknak kellett volna állniuk. 

Hessel Ferencné képviselő összegzésképpen elmondta, hogy vagy az önkormányzatok engednek a finanszírozási összeg hozzájárulásánál tett ajánlatból, vagy Ibolyát szükséges lesz elküldeni.
Dr. Ürmösiné Kőmíves Eleonóra körjegyző felhívta rá a figyelmet, hogy a testületnek a létszámleépítésről szükséges döntenie, nem a személyről. Mindenképpen szeptember 29. napjáig meg kell állapodniuk, mivel addig lehet a létszámleépítés támogatására benyújtani pályázatot.  
Farkas Tiborné polgármester előadta, hogy véleménye szerint nem korrekt eljárás az, hogy egy személyt felveszünk, egy személyt meg elbocsátunk, és pont olyat, aki nyugdíj előtt áll.  Ezt semmiképpen nem tartja jónak.

Dr. Ürmösiné Kőmíves Eleonóra körjegyző előadta, hogy nem az elbocsátott személy helyére vennénk fel Verát. Sokszor már elmondta, hogy miért van szükség Vera felvételére. Két ügyintézői státusz nincs betöltve, hiányukat más módon nem tudják pótolni. Ha nem lesz Ibolya, feladatait a meglévő létszámnak kell ellátni. Ő az a személy a hivatalban, akinek a munkaideje nincs igazán kitöltve. Négy órában is elegendő lenne foglalkoztatni, persze ha a hat órás foglalkoztatását támogatják az önkormányzatok akkor tud részére munkát adni. Sajnálná ha megkellene hozni ezt a döntést, hiszen emberileg nem egyszerű valakit elküldeni. 
Farkas Tiborné polgármester javasolja, hogy amennyiben ezzel a másik két önkormányzat is egyetért, javasolja a körjegyzőnek, hogy nevezett személy munkaidejét a jelenlegi 8 órás napi munkaidőről csökkentse le napi 6 órára. A hat 6 órás munkavégzését lakosságszámarányosan támogassa az önkormányzat.

Egyéb nem hangzott el, a  képviselő-testület egyetértett a polgármester javaslatával, és egyhangúlag úgy foglalt állást, hogy nem tartják jó megoldásnak a Körjegyzőségen történő létszámleépítést. Javasolják, hogy Béresné Dormán Ibolya munkaidejét a jelenlegi nyolc óráról hat órára csökkentse le a körjegyző. Illetményének finanszírozását lakosság számarányosan vállalja Gősfa Község önkormányzata. 

♦Egyházközség támogatása
Farkas Tiborné  polgármester előadta, hogy Kovács Árpád plébános tájékoztatta arról, hogy a gősfai templom disz világításáért 2010. évben az egyházközség  36.052,-Ft áramdíjat fizetett. Javasolta a képviselőtestületnek, hogy az elmúlt évek gyakorlatának megfelelően vállalják át az egyházközségtől a disz-világítás költségét. 

Kérte a képviselőtestület jóváhagyását a fenti összeg  megállapodással történő átadásához. 

Egyéb nem hangzott el, a polgármester szavazásra bocsátotta az egyházközség támogatására irányuló javaslatát. 

A képviselőtestület a polgármesteri indítványt támogatta és egyhangúan, 5 igen szavazattal a következő határozatot hozta:

Gősfa  község Önkormányzati Képviselőtestületének  

51/2011. (IX.08.) számú határozata:

Gősfa  község Önkormányzati Képviselőtestülete 2011.évi költségvetése terhére 36.000,-Ft összeggel támogatja az egervári Egyházközséget, mellyel a gősfai templom megvilágítási költségeihez kívánnak hozzájárulni. 

A képviselőtestület felkéri a polgármestert, hogy fentiekről az egyházközséget tájékoztassa, a helyi önszerveződő közösségek pénzügyi támogatásának rendjéről szóló 8/2007.(VI.1.)számú rendeletben írtaknak megfelelően  gondoskodjon a támogatási szerződés elkészítéséről.

Határidő:  2011. szeptember 30. 

Felelős:   polgármester

♦  LEADER pályázati lehetőségek ismertetése

Farkas Tiborné polgármester előadta, hogy részt vett a közelmúltban rendezett LEADER tájékoztatón, melyen ismertetésre kerültek a pályázati lehetőségek. Vannak olyanok, melyek 100%-os támogatást biztosítanak, ilyen például a községi rendezvények támogatása is. Javasolta, hogy nyújtsanak be a gősfai Falunap megrendezéséhez pályázatot, „Hagyományok őrzésének bemutatása a gősfai Falunap keretében” címmel, és pályázzák meg a maximális, azaz 200.000,-Ft-ot. Kérte a képviselő-testület tagjait, hogy az elmondottakkal kapcsolatban mondják el véleményüket.

Hozzászólás nem történt.

A polgármester a pályázatra benyújtott javaslatát szavazásra bocsátotta.

A képviselőtestület a polgármesteri indítványt támogatta és egyhangúan, 5 igen szavazattal a következő határozatot hozta:

Gősfa  község Önkormányzati Képviselőtestületének  

52/2011. (IX.08.) számú határozata:
Gősfa  község Önkormányzati Képviselőtestülete LEADER támogatás elnyerése céljából, Helyi Érték rendezvények alcímre „Hagyományok őrzésének bemutatása a gősfai falunap keretében” címmel pályázatot nyújt be.

A megpályázott támogatás összege 200 000 Ft.

A képviselőtestület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására.

Határidő: 2011. szeptember 29.

Felelős: Farkas Tiborné polgármester

5./ Interpellációs bejelentések, kérdések

Interpellációs kérdés, bejelentés nem volt.

**************************
A polgármester megkérdezte a jelenlévőket, hogy van-e egyéb közérdeket érintő kérdésük, hozzászólásuk?

Mivel közérdeket érintő kérdés, bejelentés nem hangzott el, a polgármester bejelentette, hogy  a következő napirend tárgyalásánál  az Ötv. 12.§ (4) bekezdése alapján  zárt ülést kell tartani. 

Ezt követően a képviselőtestület 20. óra 30 perckor zárt ülés keretében folytatta munkáját.

K.m.ft.

    /:Farkas Tiborné :/
                              
/:Dr.Ürmösiné Kőmíves Eleonóra:/

       Polgármester


      
 

    Körjegyző

